1) D E  P E N IS  PRO  N E G L E C T IS  O A PITV LIS.
Itom vt in  preoipuis tribus festiu itatibus prediote ecclesie nostro , scilicet in 

inuencione et exaltacione sancte crucis et purificacione beate M arie virginis, geni- 
tric is dei, ex p lu ra lita te  dcseruiencium  diuino cu ltu i nobis et ip si ecclesie nostre, 
populoque in ib i congregando m agis p lacab ilis fiat deus, ас in  nostris tribus ge- 
neralibus capitu lis, post predictas festiuitates im m ediate annis singulis celebran- 
das, per am pliores sapientes in eisdem capitu lis congregates m agis m atura et 
v tilia  consilia procédant, nostre ecclesie nobisque m iu istris eius ad dei placitum 
ac ipsius viuifice crucis honorem  vndique p ro fu tu ra , sta tu im us, y t in  predictis 
festiuitatibus, scilicet ad prim as yesperas et ad summam missam, ac in  die puri- 
fioacionis ad proecssioncm, nostrisque genoralibus cap itu lis omnes p re la ti et ca
nonici eiusdem ecclesie, eis, qui extra  AVratislauiensem dipcesim absque fraude 
et dolo constitu ti fuerint, dun taxat exeoptis, ad eandem ecclesiam et ad ipsa ca
p itu la  accédant ipsisque in te rsin t ad laudem  dei et gloriam , ccclesieque vtilitatem 
instaurandam . Noe aliquis p relato rum  vel canonicorum  nostrorum  dictam eccle- 
sianl nostrani quocunque tem pore vel ho ra  ac eciam cap itu la  generalia absque 
decenti religione de cetero non in tra re  p résum ât, ncc ab eisdem generalibus ca
p itu lis, cis non finitis, recedere, n isi speciali pe tita  licencia a presentibus domi- 
n is in  eisdem cap itu lis et obtenta. A lioquin qui iu  predictis festiuitatibus pre
dictis horis ac capitu lis generalibus defuerin t, n u lla  causa racionabili prepediti, 
quam, v t in fra  sequitur, probare tenen tur, pro vesperis neglectis vnum  fertonem, 
e t pro m issa vnum  fertonem et pro processione neglccta vnum  fertonem, et eciam 
qui. obtenta licencia a  capitulo recesserin t, ipso durante cap itu lo , eciamsi subsit 
legitim a cau sa , pro quolibet die cap ito lari ncglecto sim iliter vnum fertonem, 
i l l i  vero , qui omnino ad predictas horas et cap itu la  venire neg lexerin t, vnam 
m arcam  grauem  Pragqnsem  pro  pena  ad fabricam  ecclesie nostre infra  duos 
m enses sub pena  p restiti iu ram enti soluere teneau tur. Super quo omnes sub- 
sc rip ti iu rau im u s, quod huiusm odi penam  secundum rigorem  iu ris fideliter exi- 
gam us. H i autem  p re la ti et canonici, qui m agis p rop riis  commodis, quam vtili- 
tatibus et honori sue ecclesie in n itu n tu r, ne ex sua p ig ric ia  scu pocius negligen
cia seu m alicia valean t commodum reportare , statuim us, vt, qui a predictis festi
u itatibus, horis et cap itu lis defuerin t, quamuis racionabiles causas absencie sue 
h ab ean t, n is i se legitim e in fra  quatuordecim  dies post festiuitates et peracta 
cap itu la  generalia  racionab iliter excusauerin t, sem per d icta pena ab eis pro fa
brica  exîgatur, eorum contradiccione non obstante. Si qui autem  in fra  predictum 
tém pus, v t predixim us, per se vel suas lite ras vel nuncios racionabiles se habue- 
r in t  excusatos, tune domini propositus, decanos' e t seniores de capitulo, quiapud 
ecclesiam presentes p re ten d u n t, legitim e dici possunt et racionabiles : existant. 
H anc autem  constitucionem  seu statutum  quod prelatos et canónicos cathcdralis 
ecclesie ac plebanos seu ecclesiarum  1 rec to re s, qui in  eisdem suis ecclesiis resi- 
denciam faciun t personalem , quantum  ad diem purificacionis sancte M arie pre- 
dictam et eius prim as vesperas tantum m odo nolum us non extendi, sed nichilo- 
minus ad alias duas festiuitates et horas et tr ia  cap itu la  generalia  modo predicto 
venire et a lia  om nia sta tu ta , sicut et alii p re la ti et canonici sancte crucis seruaro 
sin t astricti.
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III. Don ber íMiberfdjnft uiib bem ДпЬсикси an bit Ucr|ìorbcncn.
SBeti её e in  f ïû m m e ê  u u b  ^ e iífam es  Ж е г ї  ift, f ü r  b te Sßerftorbe=